
INFORMACJA
Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 14 marca 2016 r.

o wynikach wyborów do Rady Osiedla Koszyce przeprowadzonych w dniu 13 marca 2016 r.

1. Wybory przeprowadzono na terenie jednostki pomocniczej Gminy Piła Osiedla Koszyce.

1a. Głosowanie przeprowadzono w dniu 13 marca 2016 r.

1b. Głosowanie rozpoczęło się o godzinie 08:00 i trwało bez przerwy do godziny 19:00.

2. Wybierano 15 radnych spośród 16 zgłoszonych przez mieszkańców Osiedla kandydatów.

3. Głosowanie przeprowadzono w 2 obwodach głosowania:

- w lokalu w siedzibie Rady i Zarządu Osiedla Koszyce, przy ul. Wenedów 8a-b w Pile,

- w lokalu w siedzibie Ligi Obrony Kraju Koło w Pile, przy al. Niepodległości 154 w Pile.

4. Liczba osób uprawnionych do głosowania wyniosła 3889.

5. Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania wyniosła 316.

6. Frekwencja wyborcza wyniosła 8,12%.

7. Liczba głosów ważnych oddanych łącznie na wszystkich kandydatów wyniosła1 2359.

Na poszczególnych kandydatów oddano następującą liczbę głosów:

01. BĄBIŃSKI Tadeusz 128

02. BARTOSZEWICZ Wiesław Witold 230

03. DANIELEWICZ Joanna 171

04. KŁOSIEWICZ Dariusz Zbigniew 136

05. KOMISAREK Aleksandra Maria 160

06. KUJAWSKI Piotr 171

07. KUŹNIACKI Dariusz Michał 130

08. MOŁOŃ Emilian Arkadiusz 131

09. NIŻYŃSKI Daniel Marcin 144

10. PIASECZNY Edward 144

11. PSZCZOŁA Kazimierz Jarosław 125

12. SKRZYPIEC Katarzyna 136

13. SZWEDA Agnieszka Ewa 143

14. SZYSZKA Leokadia Katarzyna 142

15. ZIMNY Michał Józef 137

16. ZWOLIŃSKA Wanda Aurelia 131

Radnymi Rady Osiedla Koszyce kadencji 2016-2020 zostali wybrani:

01. BĄBIŃSKI Tadeusz

02. BARTOSZEWICZ Wiesław Witold

03. DANIELEWICZ Joanna

04. KŁOSIEWICZ Dariusz Zbigniew

05. KOMISAREK Aleksandra Maria

06. KUJAWSKI Piotr

07. KUŹNIACKI Dariusz Michał

08. MOŁOŃ Emilian Arkadiusz

09. NIŻYŃSKI Daniel Marcin

10. PIASECZNY Edward

11. SKRZYPIEC Katarzyna

12. SZWEDA Agnieszka Ewa

13. SZYSZKA Leokadia Katarzyna

14. ZIMNY Michał Józef

15. ZWOLIŃSKA Wanda Aurelia

PREZYDENT MIASTA PIŁY
/-/ Piotr GŁOWSKI

1 Głosować można było na nie więcej niż 15-tu kandydatów, stawiając znak „X” w kratkach z prawej strony przy nazwiskach i imionach nie więcej niż 15-tu kandydatów. Postawienie znaku „X” w więcej niż 15-tu
kratkach lub niepostawienie znaku „X” w żadnej kratce powodowało nieważność głosu.


